ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2021 г.                                                                                № 6\81-26

ст. Ессентукская

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 1021 Степановой Анны Михайловны на Гладышеву Анну Михайловну

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1021 с правом решающего голоса Степановой Анны Михайловны,  копии паспорта , свидетельства о заключении брака 11-ДН № 631695 от 06.03.2021 г., территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1021 с правом решающего голоса Степанова Анна Михайловна на Гладышева Анна Михайловна , на основании заявления, копии паспорта и свидетельства о заключении брака.

2.Направить настоящее постановление:

2.1. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка
№ 1021
2.2.  В избирательную комиссию  Ставропольского края.

	Председатель
	   О.Г. Остапенко

	Секретарь
	Н. В. Зайцева